ARTÍCULO ÚNICO.- Autorízase a la Universidad Mayor de San Andrés la adquisición a título oneroso del 
inmueble de propiedad de los esposos Asbún Zugby y Odette Yacir de Asbún situado en la Avenida Hernando Siles N° 
4527 de esta ciudad por el precio de DOSCIENTOS CUARENTA MIL DOLARES AMERICANOS ($us 240.000.) con 
destino a la instalación de la Facultad de Arquitectura y Artes, debiendo suscribirse la respectiva escritura Pública de 
Transferencia, con las formalidades de Ley.

El señor Ministro de Estado en el Despacho de Planeamiento y Coordinación de la Presidencia de la República,